www.ditel.es 1
• Medición y registro de más de 500 parámetros de calidad de energía eléctrica, según EN 50160,
            EN 61000-4-30, EN 61000-4-7.
• Medición de la clase A - para acumulación de 3 segundos
           Acumulación de 10 minutos y 2 horas - clase S.
• Funcionamiento en redes eléctricas de 3 o 4 hilos, trifásicas, balanceadas o desequilibradas.
• Análisis de los armónicos de corriente y tensión hasta el 51º para la clase I (según EN 61000-4-7).
• Archivos configurables de valores reales y grabación de eventos.

con un certificado de inspección de Calidad 1
segun requerimiento del cliente* X
Ejemplo de pedido:
El código: ND40 - 0 1 00 E 0 significa:
                    ND40 -  analizador/grabador ND40
   0 -  clase S
    1 -  salida 8 relés
 00 -  versión estandar
 E -  manual de usuario en inglés
    0 -  sin ningún requerimiento adicional
*  solamente bajo acuerdo previo con el fabricante
P30U- transductor universal
de temperatura y señales de
proceso
RE92 - controlador de
doble lazo
ND20 - medidor
trifásico para redes de
energía
ND40_SET UP
software de configuración
personalizado, descargar en
nuestra website
transformadores de
corriente desde 5 A
hasta 6 kA
ND30 -  medidor de parámetros
en redes de energia
P43 - transductor trifásico
de parámetros para redes de
energía
N43- medidor trifásico para
redes de energia en montaje
carril DIN
VER TAMBIÉN:
ND40 - ANALIZADOR/GRABADOR DE REDES DE ENERGÍA
PowerVis - software de
visualización para procesos
fabricado en POLONIA por:
LUMEL S.A.
DISEÑOS Y TECNOLOGIA S.A.
Xarol, 6B    P.I. Les Guixeres
08915 Badalona - ESPAÑA
tel.: +34 933 394 758, fax +34 934 903 145